12-02-2024 08:51:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores das imediações estão requerendo que seja concluída a pavimentação asfáltica do local
mencionado.

No local, agrava-se que populares realizam descarte de entulhos, lixos e muitas vezes animais mortos,
causando desconforto nos moradores e proliferando animais peçonhentos.

Salienta que, pela falta do asfalto, em época de chuvas, torna a via intransitável, prejudicando quem necessita
trafegar pelo local

Requerem

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA PADRE HUMBERTO ARAÚJO BRAGA, 2, Toda extenção da via, 38.413-310,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO/ CONTINUAÇÃO ASFÁLTICA Nº 24428/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

12-02-2024 08:51:51

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total